

Dekaanin ehdotus apulaisprofessorin, ympäristöhistoria (vakinaistamispolku, Tenure Track), tehtävään otettavasta: tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Dnro 54/01.01.03/2019

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Apulaisprofessorin, ympäristöhistoria (vakinaistamispolku, Tenure Track) tehtävä on ollut haettavana 13.2.2019 päättyneenä hakuaikana. Tehtävää hakivat (11): PhD Abernethy Päivi, FT Huhtamaa Heli, FT Juuti Petri, FT Kaarlenkaski Taija, PhD Kunnas Jan, FT Pál Viktor, FT Ruuskanen Esa, FT Räsänen Tuomas, VTT Schönach Paula, PhD Toivanen Tero ja FT Weckroth Mikko. Hakijayhteenveto liitteenä.

Kyseisen tehtävän tehtäväkuvauksen mukaan: "Tehtävän alana on humanistinen ympäristöhistorian tutkimus ja opetus. Tarkoituksena on vahvistaa historian oppiaineen yhteyttä laitoksen muihin oppiaineisiin, maantieteisiin ja ympäristöpolitiikkaan.

Vakinaistamispolun mukaiseen apulaisprofessorin palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset (johtosääntö 31 §).

Hakijalta edellytetään apulaisprofessorin tehtävään pätevöittävästä tieteellistä tuotantoa. Ansioksi luetaan perehtyneisyys uusimpiin tutkimusmenetelmiin sekä muu tehtävän hoidon kannalta erityinen osaaminen.

Tehtävään valittavalta edellytetään näyttöjä ympäristöhistorian tutkimuksesta sekä kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä. Pedagogiset opinnot luetaan hakijalle eduksi.

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän johtamisesta sekä saatu kilpailtu rahoitus. Tehtävään valittavalta edellytetään hyvää suomen kielen taitoa sekä kykyä ohjata ja opettaa tarvittaessa englannin kielellä.

Vakinaistamispolku (Tenure Track) avataan haettavana olevassa tehtävässä apulaisprofessorin tasolta lähtien. Kauden lopussa arvioidaan mahdollisuus nostaa tehtävään valittu ansiotensa perusteella seuraavalle tasolle (professori) ilman hakumenettelyä. Tehtävään valitun kanssa sovitaan työsopimuksen tekemisen yhteydessä tarkemmin niistä kriteereistä, tavoitteista ja tuloksista, jotka kauden aikana tulisi saavuttaa, jotta siirtyminen seuraavalle urapolun tasolle olisi mahdollista.

Tehtävä on tarkoitus täyttää neljän vuoden määräajalle 1.8.2019 lukien. Määräaikaisuuden perusteena on määräaikainen tutkimus- ja opetustehtävä (Tenure Track)."

Kyseisen tehtävän tehtävänäyttötoimikunta (yliopistonlehtori Minna Tanskanen, professori Kimmo Katajala, professori Maria Lähteenmäki, yliopistonlehtori Pieter Dhondt, yliopistonlehtori Simo Häyrynen ja dekaani Sari Rissanen) on esittänyt, että tehtävään otetaan FT Tuomas Räsänen. Tehtävänäyttötoimikunnan laatima valintamuistio on liitteenä. Lisäksi liitteenä ovat asiantuntijoiden (professori Marjaana Niemi (Tampereen yliopisto), professori Teemu Ryymin (Bergenin yliopisto, Norja), ja professori emeritus Donald Worster (Kansasin yliopisto) lausunnot.

FT Tuomas Räsänen täyttää johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että FT Tuomas Räsänen otetaan apulaisprofessorin, ympäristöhistoria (vakinaistamispolku, Tenure Track), tehtävään 1.1.2020 lukien neljän vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden perusteena vakinaistamispolku, tenure track.

Esitys: Dekaanin kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta FT Tuomas Räsänen ottamiseksi apulaisprofessorin, ympäristöhistoria (vakinaistamispolku, Tenure Track), tehtävään.

Päätös: Esityksen mukainen.